АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2010                                        г.Бородино                                           № 349

О внесении изменений в Приложение 2 к Постановлению от 17.03.2010 №182  «О внесении изменений в Постановление от 27.02.2009 №116 «Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ»

В соответствии со ст.ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст.25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 2 к Постановлению от 17.03.2010 №182  «О внесении изменений в Постановление от 27.02.2009 №116 «Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ»  следующие изменения:

- дополнить  Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории г.Бородино строкой следующего содержания:

ИП Дудник А.О.
ул.Садовая,40-2

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на начальника УИИ №43 ГУФСИН Красноярского края Будникову И.А..

Глава города Бородино                                                                     А.Н.Борчуков

Верно

Главный специалист по общим вопросам                                     А.В.Студилина

Симакина 3 24 21